
SSE# 0000440943 9/12/2023
Title: Bus Camera Security System Maintenance
Due Date: 09‐27‐2023

Vendor Contact Name Email ID Telephone
AAMP Global Michelle Hardy mhardy@aampglobal.com 727/281‐1584  ext
AXON ENTERPRISE INC SALES OPS CONTRACTS@AXON.COM BUSN ‐   800/978‐2737     ;    FAX ‐   480/991‐0791
CARE SECURITY SYSTEMS INC  ‐
CRC ASSOCIATES, INC CHETAN PATEL CPATEL@CRCASSOCIATES.NET BUSN ‐ 1 908/561‐8246     ;    CELL ‐ 1 917/440‐5208     ;    FAX ‐ 1 908/756‐3433
EMPIRE ELECTRONICS INC KRISTA FISHER KFISHER@EMPIREUSA.COM BUSN ‐ 631 544‐9111     ;    FAX ‐ 631 544‐9015
EXTERNETWORKS INC MALIK ZAKARIA MZAKARIA@EXTERNETWORKS.COM BUSN ‐   732/624‐1761     ;    CELL ‐   732/991‐4987     ;    FAX ‐   732/624‐1790
Gatekeeper Systems Inc Teresa Paisley contracts@gatekeeper‐systems.com 604/864‐6187  ext
ICP ANNETTE FABOZZI AFABOZZI@ICPCORP.COM BUSN ‐   718/556‐6805     ;    FAX ‐   718/556‐6885
INTEGRATED VIDEO SOLUTIONS LLC  ‐
IVS Inc. dba AngelTrax Brandon Adkinson brandon.adkinson@angeltrax.com 334 692 4600  ext  4617
J J INDUSTRIES INC JOSEPH B JOSEPH INFO@JJINDUSTRIES.US BUSN ‐ 01 484/433‐5142
LUMINATOR TECHNOLOGY GROUP BRUCE GREENE BRUCEG@AVT‐USA.COM BUSN ‐ 425 453‐0430     ;    FAX ‐ 425 453‐0959
OAS Inc Angelo caracausi angelo@openairsolutions.com 917/282‐4831  ext
POWER RESOURCES INTERNATIONAL, INC. SCOTT ESPOSITO SCOTT.ESPOSITO@PRIINC.COM BUSN ‐   631/643‐3170   251 ;    FAX ‐   631/643‐3175
SCHEBERE CORP Alfredo Garcia Alcala alfredo@schebere.com 347/364‐0847  ext
SUFFOLK COUNTY COMMUNICATIONS INC. JOSEPH ABBATICCHIO JOEY@LONGISLANDRADIO.COM BUSN ‐   631/231‐0033     ;    BUSN ‐   631/231‐4050
Secure it Securities Corp Anthony Richardson info@secureitsecurities.com 845/445‐6446  ext  100
TRIVISION GROUP INC ANDY SHENOY ANDYSHENOY@TRIVISIONINC.COM 212‐869‐5455  ext
TruEdge Solutions, LLC Terence Ryan tryan@truedgesolutions.com 267/930‐4848  ext
VKC SYSTEMS INC SHIRLEY CEPEDA shirley.cepeda@vkcsystems.com BUSN ‐   201/374‐0252
Verra Mobility Corporation Proposal Manager bids@verramobility.com 480/443‐7000  ext
WATS INTERNATIONAL, INC. JIM L. WATTS WATS2@HVC.RR.COM BUSN ‐ 845 473‐2106     ;    CELL ‐ 914 474‐0116     ;    FAX ‐ 845 473‐2106
eRepublic, Inc. Savannah Jossart sjossart@erepublic.com 916/932‐1300  ext


